




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  





  Domů > Výzkumné >Edit PDF >Odebrat heslo z PDF




  
    Jak odstranit heslo z PDF, abyste jej mohli volně otevřít bez šifrování

    Ledna 18, 2023Ashley Mae
      Edit PDF

    

    
      
        Pro bezpečnější sdílení souboru na webu je PDF nejznámějším formátem přenosných dokumentů, protože používá šifrování, které nemůže snadno upravit nikdo jiný než oprávněná osoba. Je to problém pro každého, kdo používá formát s heslem, protože pokaždé, když si prohlížíte dokument ve formátu PDF, budete muset zadat heslo. 

        Ideálně řečeno, odstranění hesel z PDF je to snadné, ale je to nezákonné, pokud k tomu nemáte oprávnění. Šifrování nebo kód můžete z PDF také odstranit, pouze pokud kód máte. To znamená, že pokračujte a přečtěte si různé metody, které jsme přidali k rychlému odstranění ochrany ze souboru PDF, který máte.

    

      

    

    
      	Část 1. Proč má PDF heslo? 4 oblíbené důvody
	Část 2. Jak odstranit heslo z PDF pomocí efektivních přístupů
	Bonus: Nejlepší konvertor PDF, který si můžete stáhnout a změnit PDF na novější formát
	Část 3. Nejčastější dotazy o odstranění hesla z PDF


    

  

    
        Část 1. Proč má PDF heslo? 4 oblíbené důvody

        Přidání hesla do PDF je zásadní, ale jaký je důvod pro přidání šifrování do vašeho PDF dokumentu? Pokud neznáte účel, zde uvádíme 4 nejčastější důvody, proč je třeba přidat heslo do souborů PDF.

        1. Zabraňte komukoli ve vytváření replikace

        Nejlepším důvodem pro přidání hesla do PDF je omezit komukoli ve vytváření nebo publikování dat uvnitř PDF. Elektronická data můžete replikovat bez svolení původního vlastníka, jako u většiny obrázků JPG a dalších dokumentů. Pokud tedy chcete chránit obrázky JPG, které máte, začněte raději převodem JPG do PDF a poté k nim přidejte šifrování, abyste k nim měli přístup pouze vy.

        2. Vyhněte se neoprávněným osobám Upravujte data

        I s pokročilou technologií mohou zloději snadno kopírovat a upravovat data PDF, která jste sdíleli, bez oprávnění, zvláště pokud nemají heslo. S pomocí a PDF Editor, změna by nikomu nedělala problém, raději k tomu přidejte zámek, aby to nikdo nemohl upravovat.

        3. Omezený přístup k dokumentům

        Po přidání hesla do PDF můžete nyní heslo poskytnout důvěryhodným lidem, aby mohli získat přístup k datům, které s nimi sdílíte, i když je formát PDF. Omezením počtu lidí, kteří si mohou PDF zobrazit, se snížilo procento každého, kdo jej upravoval a replikoval.

        4. Chraňte duševní vlastnictví

        Významnější společnosti používají PDF kvůli zabezpečení, které jim přináší, což je nezbytné pro firemní publikace, které musí zůstat bezpečné a soukromé. Díky šifrování má každý omezený přístup k tisku souborů PDF, což lidem pomáhá omezit úniky interní komunikace.

    

    
      Část 2. Jak odstranit heslo z PDF pomocí efektivních přístupů

      1.Adobe Acrobat DC

      Zmíněná aplikace bude neúplná, pokud ji nezahrneme Adobe Acrobat DC pro odstranění ochrany heslem z PDF. Je to offline aplikace, což znamená, že si ji budete muset stáhnout, abyste ji mohli používat. Pokud si také všimnete, aplikace je poháněna společností Adobe, což znamená, že k jejímu používání je nutné aplikaci zakoupit, ale její cena je nižší, zvláště pokud zvolíte standard. Začněme odstraňovat heslo provedením kroků níže.

      
        Krok 1: 

        Stáhněte si aplikaci, spusťte ji, abyste mohli začít používat Adobe Acrobat, a otevřete soubor PDF s heslem.

      

      
      
        Krok 2: 

        Poté vyberte možnost Nástrojzvolte Šifrování  a  Odebrat zabezpečení.

      

      
        Krok 3: 

        V části Nastavení zabezpečení klikněte na OK tlačítko na hesle pro otevření dokumentu, abyste jej odstranili.

      

      
        Krok 4: 

        Poté se na obrazovce objeví upozornění na povolení, zadejte do pole správné heslo a klikněte OK.

      

      2. iLovePDF.com – Odemkněte PDF

      iLovePDF.com je online řešení PDF, které můžete použít k odstranění hesel vložených do souborů PDF. Kromě odstraňování hesel můžete aplikaci použít také k sloučit více PDF pokud to potřebujete udělat rychle. Kromě funkce bez instalace může aplikace zdarma vyřešit většinu problémů s PDF na webu. Pokud se tedy chcete dozvědět, jak odstranit heslo z PDF, postupujte podle následujících kroků.

      
      
        Krok 1: 

        Pomocí nové karty vyhledejte na oficiálních stránkách řešení PDF.

      

      
        Krok 2: 

        Nahrajte soubor PDF, který byl uzamčen stisknutím Vyberte soubory PDF.

      

      
        Krok 3: 

        Po načtení PDF klikněte na Odemknout PDF, aby aplikace PDF zpracovala.

      

      
        Krok 4: 

        Proces nahrávání může chvíli trvat, takže čekání je nezbytné; klikněte Ke stažení.

      

      3. SmallPDF – Odemknutí PDF

      Dalším online způsobem, jak odstranit hesla z PDF, je MalýPDF. Stejně jako předchozí aplikace může být skvělým doplňkem k tomu, abyste věděli, jak ji používat, protože tento proces zvládá se zabezpečeným připojením. Chtít zmenšit velikost PDF v systému Mac? Tuto aplikaci lze použít jako kompresor na jakémkoli zařízení. Není to skvělé? No, je toho víc, než tato aplikace může nabídnout, ale další informace vás naučí, jak pomocí aplikace odstranit šifrování, které je přidáno do PDF.

      
      
        Krok 1: 

        Přejděte na oficiální web SmallPDF a klikněte Vyberte soubor pro vložení souboru PDF.

      

      
        Krok 2: 

        Zaškrtnutím políčka potvrďte, že máte práva k souboru PDF, a stiskněte Odemkněte PDF.

      

      
        Krok 3: 

        Po načtení klikněte Ke stažení pro uložení souboru PDF musíte v tomto webovém nástroji odemknout.

      

      4. Online2PDF – Odstraňte heslo PDF

      Online2PDF – Odstranění hesla PDF je poslední možností, kterou můžete použít k trvalému odstranění ochrany heslem z PDF. Vzhledem k tomu, že aplikace má jednoduché rozhraní, stále můžete problém vyřešit okamžitě, i když potřebujete být profesionálnější. Existují však omezení a také zobrazuje reklamy, které by vás mohly obtěžovat při odstranění hesla. Pokud vám tedy omezení a reklamy nevadí, pokračujte podle zde přidaných kroků.

      
      
        Krok 1: 

        Otevřete webový prohlížeč podle svého výběru a pro přístup k němu vyhledejte Online2PDF - Remove PDF Password.

      

      
        Krok 2: 

        Po jeho otevření stiskněte Vybrat soubor a na obrazovce se objeví složka se soubory. Zde vyhledejte soubor PDF, který chcete odemknout.

      

      
        Krok 3: 

        Přidejte heslo do textového pole a klikněte na Konvertovat aby aplikace zpracovala PDF.

      

      
        Krok 4: 

        Po zpracování souboru klepněte na Ke stažení tlačítko pro export PDF bez hesla.

      

  

  
      Bonus: Nejlepší konvertor PDF, který si můžete stáhnout a změnit PDF na novější formát

      Nyní, když jste úspěšně odstranili heslo z PDF, je čas použít Aiseesoft PDF Converter Ultimate aby byla kompatibilní se všemi zařízeními. Tato aplikace je konečným řešením problému s kompatibilitou, který se s největší pravděpodobností vyskytuje u PDF. Zde můžete nahrát soubor PDF, kolik chcete, a převést je na JPG, PNG, GIF, BMP, TGA, HTML a mnoho dalších. Není aplikace úžasná a skutečně dokonalá v transformaci PDF? Nejste si jisti, zda je to skutečné nebo ne? Přečtěte si a dodržujte pokyny přidané zde a později se jimi můžete řídit 

      
        Krok 1: 

        Stáhněte si, nastavte a nainstalujte Aiseesoft PDF Converter Ultimate na Windows nebo Mac.

      

      
      
        Stažení zdarmaPro Windows
        100% bezpečné. Žádné reklamy.

      

      
        Stažení zdarmaPro MacOS
        100% bezpečné. Žádné reklamy.

      

 
      
        Krok 2: 

        Poté klikněte Přidat soubory pro nahrání souboru PDF, který chcete převést. Ale pokud chcete, nejjednodušší způsob, jak nahrát více souborů PDF, je pomocí přetažením  a  klesá je zde, protože aplikace podporuje funkce přetahování.

      

      
      
        Krok 3: 

        Když je soubor PDF nahrán, můžete vidět některé informace v něm vložené, například velikost souboru a celkový počet stránek. Nyní klikněte na drop-down vyberte výstupní formát obrazu, kterého chcete dosáhnout.

      

      
      
        Krok 4: 

        Nyní, když jste vybrali požadovaný výstupní formát, stiskněte Home a převod se automaticky spustí. Proces by nevyžadoval připojení k internetu, takže očekávejte, že konečný výstup budete mít za méně než minutu.

      

      
  


        Část 3. Nejčastější dotazy o odstranění hesla z PDF


      
        
          Kdo vytvořil PDF?

          Dr. John Warnock, spoluzakladatel Adobe, způsobil koncem roku 1991 revoluci v digitálním formátu.

        

        
          Jak uložit soubory PDF z WhatsApp na vašem iPhone?

          Stejně jako při sdílení může funkce Share také uložit soubor PDF na váš iPhone. Pokud to nefunguje dobře, hledejte raději jinou cestu uložit soubory PDF z WhatsApp na vašem iPhone rychle.

        

        
          Je PDF podporováno na všech zařízeních?

          Existují některá kódování, která PDF používá a která jiná zařízení nedokážou přečíst, takže převod PDF do kompatibilního formátu se může hodit.

        

      

    

    Proč investovat do čističky vzduchu?

    Jak odstranit hesla z PDF? Zde jsme přidali čtyři různé aplikace, které vám mohou pomoci odstranit zašifrované heslo ze souboru PDF. Pokud však máte lepší představu o tom, jak problém vyřešit, máme oči a uši otevřené, abyste to níže navrhli.

    Co si myslíte o tomto příspěvku?

    
      
        Co si myslíte o tomto příspěvku?

        	1
	2
	3
	4
	5


        vynikající

        Hodnocení: 4.9 / 5 (na základě hlasování 374)Následuj nás na     

      

    

    
      
        Více Reading

        	Převod JPG do PDF: Transformujte více souborů JPG jako dokument PDF
                Přemýšleli jste někdy o převodu JPG na PDF? Pokud je to váš případ, jsme tu, abychom vám pomohli a vysvětlili vám převodníky JPG do PDF, které se mají používat!

            
	2 bezplatné způsoby zvýraznění PDF v systému Windows a Mac
                Pojďte sem a zvýrazněte v PDF krok za krokem. Můžete snadno zvýraznit text v dokumentu PDF na Windows a Mac v Adobe Reader a Preview.

            
	Odebrat vodoznak z PDF zdarma, online a profesionálně
                Jak odstraním vodoznak z PDF zdarma? Jaký je nejlepší bezplatný editor PDF? Tento příspěvek sdílí 3 způsoby, jak odstranit vodoznak z PDF na počítačích Mac a Windows.

            


      

    

    Zanechte svůj komentář a připojte se k naší diskusi

  



   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate je profesionální software pro převod PDF, který vám pomůže převést PDF do Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Stažení zdarmaPro Windows
        100% bezpečné. Žádné reklamy.

      

      
        Stažení zdarmaPro MacOS
        100% bezpečné. Žádné reklamy.

      


  



  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský



 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek



